
é 

 



e 

r 

;serviço Atttônomo de Ájuastsgo&(s-44&) 

'sano 1  cia o 'uniclplo 'e imoeiro 'o 1  or e 

n 

MarkArWitd3lolwl atucens, - 
- 	-s rit'árfr!Mu 	à) deAssIstéj3ckíSc/at - - 
,vó rts'&bü cós para MqJh&s,CrançyAdo- 

e$tentaeSsoas coritøefiSnc&. 

fta1&Drge !orin&rBezerrcr, 
Secrpt rI un!c/paPdeJnftitfra e 

TV orfllfçq -- 

uçajntostvonejarnçnto 

DebJlno iúntè1jra 
't41 MWiklpl°de Saúde (fi?à depd 

3 	'L 
'de FâtftiTaRffi liJandtl d'dSnt 
crRr1cbnfdtpa4eiEaugaçUo'R4stcr 

)ufMhtMiWáftt4tZes 
tretdHQ MuhkfØbÔrtShtos do 

'a1lete4tJ'refefto7= rr  

nio JèP?fJn 0 ââf 
átIõttút 

$0. 
LWoewo 4N6rtc 

mi., Rua (É',4vítonk,Jqaquf 2fiJ 
Lbiioe7,o 4b%(WteJ&J 
- Fone (St4o&8o 

ocorrerá no dia 17 de maio de 2018, às 08:30 horas na saia de reuniões da Comiss 
Joaquim n°2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, O edital poderá ser adquiri. 
de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos 
(portal de licitações dos municípios). 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Objeto: Pregão Presencial n° 2018.0305-00IPMLN. O Município de Limaoeiro do Norte, através do seu 
Pregoeiro oficial toma público aos interessados que realizará Pregão Presencial, para CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. A lici-
tação ocorrerá no dia 22 de Maio de 2018, às 08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. 
Antônio Joaquim n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da 
comissão de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.tcm. 
ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios). 

n 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 27040001/2018PP 
ABERTURA; 1 Ih00min do dia 18 de Maio de 2018. JULGAMENTO: menor preço POR ITEM. AQUISI-
ÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTO-
NOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE (EXCLUSIVA À ME E EPP), CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Ma-
tos, n° 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às I3h00min. Maurilo Maia 
Freitas - Pregoeiro. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 26030002/2018PP. 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n' 26030002/20I8PP, o Pregoeiro, Sr MAURILO MAIA 
DE FREITAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens: Adjudicado para: Item: 01 - 
TINTA ACRILICO 181, BRANCO GELO, Adjudicado para: RAIMUNDO WILSON DE OLIVEIRA 
ME, pelo menor lance de R$ 105,00 (Cento e Cinco Reais). - Item: 02 - TINTA ACRILICA SEMI BRI-
LHO 181, BRANCO NEVE, Adjudicado para: RAIMUNDO WILSON DE OLIVEIRA ME, pelo menor 
lance de R$ 240,00 (Duzentos e Quarenta Reais). - Item: 03 - LIQUIDO SELADOR ACRILICO 18L, 
Adjudicado para: RAIMUNDO WILSON DE OLIVEIRA ME, pelo menor lance de AS 96,00 (Noventa 
e Seis Reais). - Item: 04 - TINTA ACRILICA 3,6ML BRANCO GELO, Adjudicado para: RAIMUNDO 
WILSON DE OLIVEIRA ME, pelo menor lance de AS 26,50 (Vinte e Seis Reais e Cinquenta Centavos). 
- Item: 05-PINTA PISO 181, BRANCO, Adjudicado para: RAIMUNDO WILSON DE OLIVEIRA ME, 
pelo menor lance de R$ 199,00 (Cento e Noventa e Nove Reais). - Item: 06 - PINTA PISO 181, CINZA 
MEDIO, Adjudicado para: RAIMUNDO WILSON DE OLIVEIRA ME, pelo menor lance de R$ 199,00 
(Cento e Noventa e Nove Reais). - Item: 07 - TEXTURA LISA ISL BRANCO, Adjudicado para: RAI-
MUNDO WILSON DE OLIVEIRA ME, pelo menor lance de R$ 114,00 (Cento e Quatorze Reais). - Item: 
08 - TIJOLO FURADO, Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de AS 
350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais). - Item: 09 - CIMENTO 50KG, Adjudicado para: JOSE ROMERO 
MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 23,00 (Vinte e Três Reais). - Item: 10- CHAPA PRETA 1/8 X 
2 X 1,20, Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 5,50 (Cinco Reais 
e Cinquenta Centavos). - Item: II - VERGALHÃO CASO 3/8", Adjudicado para: JOSE ROMERO MAR-
TINS - EPP, pelo menor lance de R$ 29,00 (Vinte e Nove Reais). - Item: 12- TRELISSAS, Adjudicado 
para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 22,00 (Vinte e Dois Reais). - Item: 13 
- BRITA O, Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 90,00 (Noventa 
Reais), - Item: 14 - CANTONEIRA 3/4 X 1/8, Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo 
menor lance de AS 74,00 (Setenta e Quatro Reais). - Item: 15 - VERGALHAO CA 50 I/2X12,5MM, 
Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 3,850 (Três Reais e Oitenta 
e Cinco Centavos). - Item: 16- BARRA REDONDA TREFILADA, Adjudicado para: JOSE ROMERO 
MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 30, (Trinta Reais). - Item: 17 - GRAMPO PEGA LALAU 
LEVE. Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 3,50 (Três Reais 
e Cinquenta Centavos). - Item: IS - PA DE BICO REDONDO, Adjudicado para: RAIMUNDO WIL-
SON DE OLIVEIRA ME, pelo menor lance de P5 19,250 (Dezenove Reais e Vinte e Cinco Centavos). 
- Item: 19- FADE BICO QUADRADO, Adjudicado para: RAIMUNDO WILSON DE OLIVEIRA ME, 
pelo menor lance de R$ 26,10 (Vinte e Seis Reais e Dez Centavos). - Item: 20 - LINHA DE MADEIRA 
7,OXI4CM, Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de RiS 24,00 (Vinte 
e Quatro Reais). - Item: 21 - LINHA DE MADEIRA 6,OX12CM, Adjudicado para: JOSE ROMERO 
MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 18,00 (Dezoito Reais). - Item: 22- CAIBRO DE MADEIRA, 
Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de RiS 2,80 (Dois Reais e Oitenta 
Centavos). - Item: 23 - RIPA DE MADEIRA, Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EI", pelo 
menor lance de RiS 2,50 (Dois Reais e Cinquenta Centavos). - Item: 24 - MADEIRITE SIMPLES 1 'MM, 
Adjudicado para: JOSE ROMERO MARTINS - EPP, pelo menor lance de R$ 50,00 (Cinquenta - ais). 

t É2t'rion CIi 
ret 	ri] 

Rç&irSq FJídrIc&i(i ÚpTe- 	ler] 
(cTdadescoo6rnscas. 

içipa! de Urbwtrnø5 a 

OEIRO 

ônio 
ssão 
.br 

-Página 2- 


